
 

 

 

こんにちは。ルーエしもつま通所リハビリでございます。 

10 月の通所リハビリの様子と現在の空き状況をお報せ致します。 

ご検討されている方がいらっしゃいましたら是非ご相談ください。 

短時間の利用も承っておりますので、宜しくお願い致します。 

（訪問リハビリにつきましても随時ご相談をお待ちしております！） 

秋の季節が感じられるようになりました。朝晩の冷え込みも厳しくな

ってまいりますので、どうぞご自愛ください。 

 月 火 水 木 金 土 

予防 〇 ✕ △ 〇 ✕ ✕ 

介護 △ ✕ ✕ △ ✕ ✕ 

 

昼食・リハビリ相談（体験） 

付きの体験利用もございます。 

是非、ご相談ください。 

介護老人保健施設ルーエしもつま 

茨城県下妻市江 1832 番地 

TEL: 0296-44-8000 

FAX: 0296-44-8121 

入所/ショート/デイケア/訪リハ 

お気軽にご相談くださいませ 

通所リハビリ空き情報 

Web サイト 

○：空きあり ×：空きなし △：要相談 

つーくんと 

スイ子ちゃん 

2024 年 清秋号 

るーちゃんと 

 なしおくん 

～作品紹介～ 

写真のような繊細なタッチの鉛筆画となります。 

次回の作品も楽しみです☺ 

秋祭りを開催いたしました！参加された皆様の表情は充実感に満ちており、秋の心地よい風の中で楽しく過ごすこと

ができました(^^)／ 締めはルーエの運転手のみなさんにお神輿を担いでいただきました(^^♪ 

ルーエの中庭で里芋を収穫しました。窯で茹で、みなさんで試食会♬ 塩をつけながら食べ、「昔のことをいろいろ思

い出した」とみなさん口を揃えて話されていました。里芋のおかわりも多くとても盛り上がりました☆ 


